
 

 

Medlemsbrev 12/ 2026 
Vilken härlig tillställning vi hade i måndags och så många glada vinnare som gick hem med 

vinster från årets konstlotteri! Tack säger vi i styrelsen till er alla som deltog, såväl långväga 

ifrån som nästgårds. Tack även till Andreas Bjersby och Karin Rehnström, som medverkade. 

Av GDPR skäl publicerar vi inte namn på vinnarna vare sig på hemsidan eller via 

medlemsbrev.   

Hänt sedan sist 

Under skyltsöndagen hade vi sedvanlig visning av den konst som lottades ut. Som föregående 

år öppnade Studieförbundet Vuxenskolan upp sina lokaler för oss, vilket är både ombonat 

och bekvämt. Det var en strid ström av besökare under öppethållandet, där styrelsen bjöd på 

glögg och möjlighet till samtal. 

Årets sista konstevenemang var resan till Moderna Museet med suverän guidning av Britta 

Marakatt-Labbas fantastiska broderier, med efterföljande lunch och möjlighet att bekanta sig 

mer med konsten på museet. På seneftermiddagen åkte vi vidare för att se SEBs intressanta 

nutida konst, vilket blev mer dramatiskt än som var tänkt, eftersom stora delar av Solna blev 

helt mörklagt. Visningen genomfördes ändå i skenet av guidens mobil. En av våra mer 

positiva medlemmar tyckte att det gav en extra dimension av verken att se dessa i stark 

koncentration. Vi är lovade att återkomma för en annan upplevelse, vilket vi tar med oss. 

Kallelse till årsmöte 

Tisdagen den 17 februari 2026 kallar vi till möte för sedvanliga årsmötesförhandlingar. Mötet 

hålls i Kulturhuset Storbrunn, med insläpp via biblioteket 17.30. Vi startar mötet senast 17.45 

för att säkert vara klara till kl 19.00, då Cecilia Wikström intar scenen för att tala om ”Svenskt 

Tenn och Beijerstiftelsen”, mer om det under rubriken På gång nedan. Årsmöteshandlingar 

sänds ut som bilaga till Medlemsbrev nr 1/2026. De kommer även att publiceras på 

föreningens hemsida. 

Eventuella motioner ska lämnas senast sista december 2025. Dessa adresseras till 

ordföranden Anders Arnqvist, Terrilörsgatan 5, 742 31 Östhammar, eller via mail 

anders.arnqvist@icloud.com 

Valberedningens arbete leds av Kajsa Mellner Daxberg, som självklart är öppen för samtal/ 

sms 070-745 04 38. 

mailto:anders.arnqvist@icloud.com


På gång 

Efter lite förlängd julvila bjuder vi in till årets första evenemang, som alltså är ett föredrag av 

Cecilia Wikström, som efter åren som präst, riksdagsledamot och EU-parlamentariker nu 

arbetar som stiftelsedirektör i Beijerstiftelsen och Anders Walls stiftelser. Under kvällen får vi 

en djupare inblick i den verksamhet som stiftelsen bedriver bl a genom firma Svenskt Tenn. 

Inredningsföretaget Svenskt Tenn grundades av Estrid Eriksson (född i Öregrund!) 1924 och 

ägs sedan 1975 av Kjell och Märta Beijers stiftelse, som främjar naturvetenskaplig forskning 

och kultur.  

Ingen föranmälan, det är bara att komma. Frivillig entréavgift, kontant eller via swish. 

Vi vill redan nu slå ett slag för ytterligare program i vår. Närmare information kommer. 

Lördagen den 14 mars kl 14.00 har vi bjudit in Fredrik Strid, som är installationskonstnär och 

skulptör. Han har bl a gjort alla Sveriges fåglar i stearin, som visats på olika konstinstitutioner 

det senaste året. Träffen inleds med en film om den konstnärliga processen, efteråt blir det 

ett samtal mellan Fredrik och kulturstrateg Peter Källman och oss i publiken.  

Ingen föranmälan. Frivillig entréavgift, kontant eller via swish. Evenemanget sker i samarbete 

med STF Norra Roslagen. 

Tisdagen den 16 juni kl 10.00 är vi inbokade på Gustavianum för visning av Bruno Liljefors 

verk, som har vernissage bara ett par dagar innan. Vi får även en guidning av det 

Augsburgska skåpet och den fina utställning som hör till.  

Flera andra arrangemang är på gång, men ännu inte tidsatta. Nya studiecirklar planeras och 

även en eller ett par konstresor längre fram i vår.  

Samtliga evenemang sker i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. Arrangemangen i 

Storbrunn stöds av Lyftet Storbrunn.  

Vi väntar på besked om vi får tillgång till Östhammars Rådhus för utställningar även 2026. I 

skrivande stund är inget klart.  

Varmt och innerligt tack för alla möten som gjort året till ett mycket händelserikt och roligt 

konstår. Vi önskar en riktigt God Jul och på återseende 2026! 

 

Styrelsen för Konstföreningen Fröja 
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